
8 soveværelse Landsted til salg i Coin, Málaga

Mønt er en dejlig by, med et blandet fællesskab. Det har alt hvad du behøver med mange barer og restauranter at
nyde. Det er vokset i popularitet, da Coin tilbyder god shopping, mad og masser af fritidsfaciliteter, også med det er
væk fra den travle kyst og er et godt sted at besøge andre områder i Andalusien. Det er på Nothern foden af Sierra de
Mijas, der ligger i land malaga, og de nærmeste strande er 25 minutter væk, og de nærmeste er dem af Marbella.

Denne unikke Equestrian ejendom er kun en 6 klm kørsel til Coin, 32klms til strandene og en 36 klm kørsel til Malaga
Lufthavn, så har en fantastisk beliggenhed at starte med, resten af ejendommen er forbløffende.
Vi har to automatiske gated indgange til ejendommen. Ejendommen har været meget godt bygget, med sit eget
vandingssystem, styret natbelysning, egen brønd og hoveder vand og strøm.
På det land, vi har;
En dressur arena på 60x20 dækket med en metalisk struktur, også en udendørs en af 60x20.
Der er et træningsspor på 20x20, som også er dækket af en metalisk struktur.
Der er 23 kasser på 4x4 en stor størrelse med isolering i loftet og stærke indbyggede døre. Her er også 2 foaling kasser
af 30m2, også godt isoleret.
Der er 2 overdækket vaskearealer for hestene, hvoraf en er 250m2 og den anden 7x4.
Vi har et stort haybarn på 1300 kubikmeter.
Have fuld af smukke roser af 2000m2 og græsning område for heste på 3000m2.
Der er en pool på 10 x 4 omgivet af en naturlig stenet terrasse og et boblebad område.
Ejendommen tilbyder også en dyrlægestue på 15m2, en værge på 50m2, et værelse med gamle vogne af en 100m2, en
social klubværelse på 70m2 med køkken, en stue til sociale tider på 80m2 og en pool værelse med køkken, bar og chill
område på 400m2.

Denne finca er i en fantastisk beliggenhed, så meget arbejde er blevet lagt i denne egenskab af forskellige farver,
design og temaer fra andre kulturer, et drøm sted for enhver rytter og deres heste. En fantastisk forretning mulighed
og et drømmende sted at være i med sine palme lokker og farverige bygninger, en meget glad ambiant. Alt, hvad jeg
kan sige, er hvor andre vil du gerne være, som du har alt et skridt væk. Wow!
!

  8 soveværelser   8 badeværelser   4.000m² Byg størrelse
  13.000m² Grundstørrelse   Svømmepøl

6.200.000€
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